
ia
l -

  S
an

ta
  F

e  
Prouincia cle Santa 

Poier ejecutivo 

DECRETO N° 370 0  

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 1 0 DIC 2018 

VISTO: 

El Expediente N° 01501-0087533-5 con agregado por cuerda floja 
N° 01501-0090612-9 del Registro del Sistema de Información de Expedientes, mediante 
el cual se gestiona la designación por Promoción Automática a la categoría 02 de los 
agrupamientos que en cada caso se especifican, todos del Escalafón en vigencia -Decreto-
Acuerdo N° 2695/83 y modificatorios- de los agentes que revistan en ámbitos del 
Ministerio de Desarrollo Social, cuyos demás datos personales y situación de revista se 
detallan en la Planilla Anexa "C" que en cuatro (4) fojas se adjunta y forma parte 
integrante de este acto administrativo; y 

CONSIDERANDO: 

que la misma se encuadra en lo normado en el Artículo 22° del 
Decreto N° 0775/14, modificatorio del Artículo 12° del Decreto N° 0667/06 que prevé la 
promoción automática a la categoría 02 de todos los agentes que revisten en la categoría 1 
en carácter de Titular o Suplentes y acrediten una antigüedad de siete (7) aflos en la 
Administración Pública Provincial de todos los agrupamientos del Escalafón aprobado 
por Decreto-Acuerdo N° 2695/83, excepto los correspondientes a S.P.I. y Operadores de 
Justicia Penal Juvenil; 

que la Dirección General de Recursos Humanos de la citada 
Jurisdicción detalla los agentes que se encuentran en condiciones de acceder a la citada 
promoción e informa, en relación a la agente Natalia Latorre (D.N.I. N° 24.586.602) que 
la misma fue designada en dicha Cartera Ministerial en virtud del traslado dispuesto por 
Resolución Conjunta N° 725 del Ministerio de Desarrollo Social y N° 704 del Ministerio 
de Infraestructura y Transporte de fecha 11 de agosto de 2017 y que si bien la acreditación 
de los siete (7) arios de antigüedad se producen el 01 de enero de 2015, se establece como 



Provincia cle Sanla Je 

Pocler Cjecutivo 

fecha desde la que corresponde su promoción aquella en la que se concreta su vinculación 
al citado Ministerio; 

que asimismo señala la citada Dirección General de Recursos 
Humanos que los agentes designados por los Decretos Nros. 4694/16, 0964/17 y 3496/17 
laboraron en calidad de suplentes, por cuanto la fecha de promoción automática resulta 
ser previa al nombramiento en planta permanente provisional, situación contemplada en 
el Artículo 22 del Decreto N° 0775/14 que aplica tanto para agentes en calidad de titulares 
como suplentes, informando además que todos los reconocimientos detallados como 
"suplente" corresponden al régimen aprobado por el Decreto N° 3202/05 y reglamentado 
por Resolución N° 000322/06; 

que el Departamento Sueldos de la Dirección General de Recursos 
Humanos del Ministerio de Desarrollo Social informa los costos de la gestión respecto de 
los ejercicios de los aflos 2015 a 2018, como asimismo detalla en autos desde cuándo 
corresponde el reconocimiento de la Promoción Automática, aclarando el costo mensual 
promedio por cada agente, tomando como base los sueldos del mes de agosto de 2018 ; 

que Coordinación Presupuestaria de la Dirección General de 
Administración de la citada Jurisdicción determina la disponibilidad crediticia de la 
Jurisdicción, de acuerdo a la proyección del gasto al 31 de diciembre de 2018 e indica que 
a efectos de posibilitar la designación por promoción automática de los agentes 
involucrados, corresponde modificar el detalle analítico de la planta de personal creando 
los cargos de Nivel 2 mediante la reducción de los cargos de Nivel 1 en los que revista 
cada agente; 

que a tales efectos se modifica el Detalle Analítico de la Planta de 
Personal Permanente (SUPRESIÓN - CREACIÓN), de la Jurisdicción 77. Ministerio de 
Desarrollo Social, conforme al detalle obrante en la Planilla Anexa "A", la que en tres (3) 
fojas se adjunta y se anexa al presente decreto; 

(i  vigente 	
que asimismo se modifica en forma compensada el Presupuesto 

, Ley N° 13.745, en la Jurisdicción 77. Ministerio de Desarrollo Social, en el 
1 Inciso 1 "Gastos en Personal" (REDUCCIÓN y AMPLIACIÓN), por la suma de PESOS 



/9rovincia cle Santa Je 

Poier 4ectitivo 

UN MILLÓN TRESCIENTOS DOCE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 
CON OCHENTA CENTAVOS ($ 1.312.684,80), conforme al detalle obrante en la 
Planilla Anexa "B", la que en cinco (5) fojas se adjunta y forma parte integrante este 
decisorio; 

que la Dirección General de Asuntos Jurídicos del referido 
Ministerio, en fecha 10  octubre de 2018, ha tomado debida intervención; 

que la presente deberá encuadrarse dentro de las normas vigentes, 
Artículo 22° del Decreto N° 0775/14, en el Artículo 28° -Incisos g) y h) de la Ley 
N° 12.510 de "Administración, Eficiencia y Control del Estado" y en las disposiciones 
contenidas en el Artículo 23° de la Ley N° 13.745; 

I -
  S

an
ta

  F
e  

que la gestión puede ser resuelta por el titular del Poder Ejecutivo 
en ejercicio de la facultad que le confiere su condición de Jefe Superior de la 
Administración Pública, contemplada en el Artículo 72° Incisos 1) y 6) de la Constitución 
Provincial; 

POR ELLO: 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

DECRETA: 

ARTÍCULO 1°: 	Modifícase el Detalle Analítico de la Planta de Personal 
Permanente (SUPRESIÓN - CREACIÓN), de la Jurisdicción 77. 

Ministerio de Desarrollo Social, conforme al detalle obrante en la Planilla Anexa "A", la 
que en tres (3) fojas se anexa al presente decreto. 

l(1  ARTÍCULO 2°: 	Modifícase en forma compensada el Presupuesto vigente, Ley 

4 	 N° 13.745, en la Jurisdicción 77. Ministerio de Desarrollo Social, 
en el Inciso 1 "Gastos en Personal" (REDUCCIÓN y AMPLIACIÓN), por la suma de 
PESOS UN MILLÓN TRESCIENTOS DOCE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y 



LO MIOIEL SAGLIONE 
"st .vvME MAROD AL" 	 RofiERro MIGUEL LIF 

eq AykWy':' 

/9rovincia L Santa 

/9ocier ¿:iecutivo 

CUATRO CON OCHENTA CENTAVOS ($ 1.312.684,80), conforme al detalle obrante 
en la Planilla Anexa "B", la que en cinco (5) fojas integra este decisorio. 

ARTÍCULO 3°: 	Desígnanse por Promoción Automática, a la Categoría 02 de los 
Agrupamientos que en cada caso se especifican, todos del 

Escalafón en vigencia -Decreto Acuerdo N° 2695/83 y modificatorios- en ámbitos del 
Ministerio de Desarrollo Social y a partir de la fecha que en cada caso se consigna a los 
agentes que se detallan en la Planilla Anexa "C" la que en cuatro (4) fojas se agrega a este 
acto administrativo, en la que obran los demás datos personales y situación de revista de 
los mismos, conforme lo normado por el Artículo 22° del Decreto N° 0775/14, cesando en 
las categorías en que revistan. 

ARTÍCULO 4°: 	Autorízase a la Dirección General de Administración del Ministerio 
de Desarrollo Social a efectuar la liquidación y pago de los haberes 

adeudados a los agentes mencionados en la referida Planilla Anexa "C". 

ARTÍCULO 5°: 	Impútase la designación por promoción automática a Jurisdicción 
77 - Sub Jurisdicción 00 - Programas 1, 16, 17, 19 y 21 - Sub 

Programas 1, 2 y 4 - Proyecto 0 - Actividades 1, 2, 3, 4, 5, 6 y 8 - Obra 0 - Fuente de 
Financiamiento 111 - Inciso 1 - Partidas Principales 1 y 7 - Partidas Parciales 1, 2, 3, 4, 6 
y 7 - Partidas Sub Parciales 02, 10, 13 y 14 - Departamentos 7, 14, 21, 35, 42, 49, 56, 63, 
70, 77, 84, 91, 98, 126 y 133 - Municipalidad/Comuna 0 - Finalidad 3 - Función 20 y 43. 
Fondos del Presupuesto vigente, Ley N° 13.745. 

ARTÍCULO 6°: 	Refréndese por los seriores Ministros de Desarrollo Social y de 
Economía. 

ARTÍCULO 7°: 	Regístrese, comuníquese y archívese. 



MDes. Soc 

	 ArOLLA ANEXA 	 Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones de la planta de cargos. Ejercicio: 2018 - Tipo de modificación:Vigente.  

Jurisdicción: 77 - MDes. Soc S.A.F.: 1 - MDes. Soc. - DGA 

Número: 	40 	 Fecha de registro: 11/09/2018 
	

Fecha de imputación: 11/09/2018 Nivel de aprobación: Rector 	Origen: S.A.F. 
—Estado 	  

Aprobada Institución - Fecha aprobación S.A.F.: 12/09/2018 - Fecha aprobación Institución: 12/09/2018 

Requiere modificación presupuestaria:No 	Recibida RectorE 	Expediente: 1501-87533-5 
	

Aplicar al aprobado: No 	Aplicar a PV del ejercicio siguiente: No 
Observaciones: DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS - S/PROMOCION AUTOMATICA 2018 

ji 	Tipo cargo lelasif. Geográf. 	Tipo modif. 1 	Caract. l Cantidad lRetrib.Cargo Unitari SAFoP 	Categoría programática 11 	Cargo Clase 

0 1.0.0.1 	Unidad Ministro 2.1.1 - Categoría 1 2 	Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 4 14.981,51 

0 1.0.0.1 	Unidad Ministro 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 4 15.264,49 

0 1.0.0.1 	Unidad Ministro 2.8.1 - Categoría 1 14 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 14.981,51 

0 1.0.0.1 	Unidad Ministro 2.8.2 - Categoría 2 14 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 15.264,49 

0 1.0.0.2 	Direc. Gral. de Desp 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 3 14.981,51 

0 1.0.0.2 	Direc Gral, de Desp 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 3 15.264,49 

0 1.0.0.2 	Direc. Gral. de Desp 2.7.1 - Categoría 1 13 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 14.981,51 

0 1.0.0.2 	Direc. Gral. de Desp 2.7.2 - Categoría 2 13 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 15.264,49 

0 1.0.0.3 	Direc. Gral. Adm. 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 8 14.981,51 

0 1.0.0.3 	Direc. Gral. Adm. 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 8 15.264,49 

0 1.0.0.4 	Direc. GralrAsuntos 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 14.981,51 

0 1.0.0.4 	Direc. Gral. Asuntos 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 15.264,49 

0 1.0.0.6 	Prog. de Reg. Dom. 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 3 14.981,51 

0 1.0.0.6 	Prog. de Reg. Dom. 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 3 15.264,49 

0 1.0.0.9 	Recursos Humanos 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 3 14.981,51 

0 1.0.0.9 	Recursos Humanos 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 3 15.264,49 

0 16.0.0.0 - Atenc. Ley 13124 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 14.981,51 

0 16.0.0.0 	Atenc. Ley 13124 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 15.264,49 

0 17.0.0.2 	Des.yOrient.Soc. R I 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 14.981,51 

0 17.0.0.2 	Des.yOrient.Soc. R I 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 15.264,49 

0 17.0.0.3 - Des.yOreint.Soc.R II 2.1.1 -Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 13 14.981,51 

0 17.0.0.3 - Des.yOreint.Soc.R II 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 13 15.264,49 

0 17.0.0.4 - Seguridad Aliment. 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 4 14.981,51 

o 17.0.0.4 	Seguridad Aliment, 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 4 15.264,49 

0 17.0.0.6 	Prom. Pol. Territ. 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 14.981,51 

0 17.0.0.6 	Prom. Pol. Territ. 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 15.264,49 

0 17.0.0.8 	Des. Territorial 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 6 14.981,51 

12/09/2018 - 09:34 
	

Página 1 de 3 



MDeS. Soc 	 ModificaciOnes presupuestarias 

Modificaciones de la planta de cargos. Ejercicio:  2018 - Tipo de modificación:Vigente. 

Juri.sdicción: 77 - MDes. Soc S.A.F.: 1 - MDes. Soc. - DGA 

IS—ÁFoP 	Categoría programática Cargo il Clase Tipo cargo Pii--. Geográf.J Tipo modif. Caract. Cantidad Retrib.Cargo Unitario 

0 17.0.0.8 - Des. Territorial 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 6 	15.264,49 

019.2.0.1 	- At. y Prev. Viol.Gen 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 14.981,51 

0 19.2.0.1 	- At. y Prev. Viol.Gen 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 15.264,49 

0 19.4.0.1 - Promoc. Der. Niñez 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 3 14.981,51 

0 19.4.0.1 - Promoc. Der. Niñez 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo R 1 	..) 4,4c,  

019.4.0.1 	- Promoc. Der. Niñez 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 3 14.981,51 

0 19.4.0.1 - Promoc. Der. Niñez 2.4.2 - Categoría 2 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 3 15.264,49 

0 19.4.0.1 - Promoc. Der. Niñez 2.8.1 - Categoría 1 14 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 14.981,51 

0 19.4.0.1 	- Promoc. Der. Niñez 2.8.2 - Categoría 2 14 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 15.264,49 

019.4.0.3 - C.A.F. 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 3 14.981,51 

0 19.4.0.3 - C.A.F. 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 3 15.264,49 

0 19.4.0.3 - C.A.F. 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 17 14.981,51 

0 19.4.0.3 - C.A.F. 2.4.2 - Categoría 2 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 17 15.264,49 

019.4.0.3 - C.A.F. 2.8.1 - Categoría 1 14 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 11 14.981,51 

019.4.0.3 - C.A.F. 2.8.2 - Categoría 2 14 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 11 15.264,49 

019.4.0.4 - Hog. Niñez - Ofic. 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 2 14.981,51 

0 19.4.0.4 - Hog. Niñez - Ofic. 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 2 15.264,49 

0 19.4.0.4 - Hog. Niñez - Ofic. 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reduccián Cargo 14 14.981,51 

0 19.4.0.4 - Hog. Niñez - Ofic. 2.4.2 - Categoría 2 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 14 15.264,49 

0 19.4.0.4 - Hog. Niñez - Ofic. 2.7.1 - Categoría 1 13 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 14.981,51 

0 19.4.0.4 - Hog. Niñez - Ofic. 2.7.2 - Categoría 2 13 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 15.264,49 

019.4.0.4 - Hog. Niñez - Ofic. 2.8.1 - Categoría 1 14 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 3 14.981,51 

0 19.4.0.4 - Hog. Niñez - Ofic. 2.8.2 - Categoría 2 14 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 3 15.264,49 

0 19.4.0.5 - Promoc. Niñez - Ros. 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 14.981,51 

0 19.4.0.5 - Promoc. Niñez - Ros. 2.4.2 - Categoría 2 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 15.264,49 

0 21.0.0.4 - Pol. Integración Soc 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 14.981,51 

021.0.0.4 - Pol. Integración Soc 2.4.2 - Categoría 2 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 15.264,49 

021.1.0.2 - Hog. Ofic. Ad. May. 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 14.981,51 

021.1.0.2 - Hog. Ofic. Ad. May. 2.1.2 - Categoría 2 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 15.264,49 

021.1.0.2 - Hog. Ofic. Ad. May. 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 6 14.981,51 

021.1.0.2 - Hog. Ofic. Ad. May. 2.4.2 - Categoría 2 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 6 15.264,49 

0 21.1.0.2 - Hog. Ofic. Ad. May. 2.8.1 - Categoría 1 14 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 22 14.981,51 

12/09/2018 - 09:34 	 Página 2 de 3 



Cargo Clase SAFoP Tipo modif. Caract. Clasif. Geográf. Tipo cargo Categoría programática 

82 - 0 - 0 	Ampliación Cargo 

Totales horas 	  

Cantidad iRetrib.Cargo Unitaria 

22 	15.264,49 021.1.0.2 - Hog. Ofic. Ad. May. 

ETotales cargos 	 
Cantidad 	Costo 	Cantidad 	Costo 	 Cantidad 	Diferencia 

Perm: Amp: 	140 	2.137.028,60 Red: 140 2.097.411,40 Saldo: 0 -39.617,20 Perm: Amp: 0 0 Red: 0 0 Saldo: 0 

Temp:Amp: 	0 	0,00 Red: 0 0,00 Saldo: 0 0,00 Temp:Amp: 0 0 Red: 0 0 Saldo: 0 

—Totales Generales 

Costos totales: Amp: 2.137.028,60 Red: 2.097.411,40 Saldo: -39.617,20 

Cantidad 	Costo 	Cantidad 	Costo 	 Cantidad 	Diferencia 

0 

0 

2.8.2 - Categoría 2 14 	Permanente 

oor4 	 SIAF, 
ero 

)10 
1 

154,. 	sarrollo Social 
Ju Albe 

dor Pres 
`.terio d 

Cdstaldo 
Sub Diree 1111  , #: eral — S.A.F. 

-115@"11€1§0@iái 

MDes. Soc 
	 Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones de la planta de cargos. Ejercicio: 2018  -  Tipo de modificación:Vigente.  

Jurisdicción: 77 - MDes. Soc S.A.F.: 1 - MDes. Soc. - DGA 

12/09/2018 - 09:34 Página 3 de 3 



MDes. Soc Modificaciones presupuestanas' PLANILLA ANLIXA EBat 

Fecha de terminación: 12/09/2018 Fecha de registro: 12/09/2018 Número: 211 

Nivel de aprobación: Rector 	Expediente: 01501-0087533-5 	VigPnrin: Nn 	 Re,^nducción: No 
Observaciones S.A.F.: DIRECCION GRAL. DE RECURSOS HUMANOS - PROMOCION AUTOMATICA - DIV. AGENTES.- 

Tipo de modificación: Normal 

Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2018  
Instítución: 77 - MDes. Soc S.A.F.: 1 

Gastos  
Categoría programática 

12/09/2018 - 09:43 

Objeto del gasto Clasif. geogr. Finalidad y función Tipo 
modif. 

Importe Reconducción Vigencia 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 49.332,21 No No 

Ampl. 19.069,80 No No 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 9.232,81 No No 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 2.530,48 No No 

1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 8.896,79 No No 

1.1.7.0 - Complementos 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 2.063,10 No No 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 5.635,19 No No 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 467,54 No No 

1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 1.436,50 No No 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 44.865,16 No No 

Ampl. 14.694,60 No No 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 5.874,89 No No 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 2.336,60 No No 

1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 6.925,45 No No 

1.1.7.0 - Complementos 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 7.494,39 No No 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 5.635,19 No No 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 467,54 No No 

1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 1.436,50 No No 

1.1.1.0 - Retrib. deI cargo 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 55.965,66 No No 

Ampl. 22.984,64 No No 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 17.218,18 No No 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 3.350,22 No No 

0 	1.0.0.1 - Unidad Ministro 

1.0.0.2 - Direc. Gral. de Desp 	 111 - Tesoro Provincial 

1.0.0.3 - Direc. Gral. Adm. 	 esoro Provincial 

Firma responsable: 	  Aclaración: 	  
Página 1 de 5 

Fuente 

111 - Tesoro Provincial 

SAFoP 

—Estado 

Formulación en nível superior Fecha de imputación: 12/09/2018 



Modificaciones presupuestarias' MDes. SOC 

0 	1.0.0.3 - Direc. Gral. Adm. 
1.0.0.4 - Direc. Gral. Asuntos 

111 - Tesoro Provincial 
111 - Tesoro Provincial 

Vss, 	k5", 
12/09/2018 - 09:43 

Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2018 

Institución: 77 - MDes. Soc S.A.F.: 1 

, Gastos 
1SAF0P Categoría programática Fuente Objeto del gasto Clasif. geogr. Finalidad y función Tipo 

modif. 
Importe Reconducción Vigencia 

1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 12.412,62 No No 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 8.487,61 No No 

Ampl. 3.813,96 No No 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 2.283,09 No No 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 508,09 No No 
1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 1.882,47 No No 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 23.376,47 No No 

Ampl. 11.441,88 No No 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 5.350,55 No No 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 1.399,37 No No 
1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 5.184,67 No No 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 32.372,37 No No 

Ampl. 11.517,54 No No 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 11.737,08 No No 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 1.937,88 No No 
1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 7.179,87 No No 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 3.4.3 - Educ. sup-univers. Reduc. 8.487,61 No No 

Ampl. 3.813,96 No No 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 3.4.3 - Educ. sup-univers. Ampl. 2.283,09 No No 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 3.4.3 - Educ. sup-univers. Ampl. 508,09 No No 
1.1.6.0 - Contrib,patronales 0-0-0 3.4.3 - Educ. sup-univers. Ampl. 1.882,47 No No 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 8.487,61 No No 

Ampl. 3.813,96 No No 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 2.283,09 No No 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 508,09 No No 
1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 1.882,47 No No 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 110.555,75 No No 

Ampl. 49.606,70 No No 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 29.810,72 No No 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 6.618,14 No No 

Firma responsable: 	  Aclaración: 	  
Página 2 de 5 

1.0.0.6 - Prog. de Reg. Dom. 

1.0.0.9 - Recursos Humanos 

16.0.0.0 - Atenc. Ley 13124 

17.0.0.2 - Des.yOrient.Soc. R I 

17.0.0.3 - Des.yOreint.Soc.R II 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

1 - Tesoro Provincial 



Modificaciones presupuestariasN MDes. Soc 

SAFoP Categoría programática Fuente 

Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2018  

Institución: 77 - MDes. Soc S.A.F.: 1 

LGastos 
Objeto del gasto Clasif. geogr. Finalidad y función Tipo 

modif. 
Importe Reconducción Vigencia 

1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 24.520,19 No No 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 31.864,08 No No 

AmpI. 15.255,84 No No 
1.1.3.0 - Retrib.que no hicarg 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 7.633,64 No No 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 1.907,46 No No 
1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 7.067,14 No No 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 8.487,61 No No 

Ampl. 3.813,96 No No 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 2.283,09 No No 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 508,09 No No 
1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 1.882,47 No No 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 42.580,22 No No 

Ampl. 22.883,76 No No 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 7.703,66 No No 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 2.548,94 No No 

1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 9.443,86 No No 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 6.401,25 No No 

Ampl. 3.813,96 No No 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 784,37 No No 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 383,19 No No 
1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 1.419,73 No No 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 47.435,26 No No 

Ampl. 23.668,10 No No 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 10.406,88 No No 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 	-3.2.0 - Prom. asist. social AmpI. 2.839,60 No No 
1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 10.520,68 No No 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 312.163,68 No No 

Ampl. 126.464,93 No No 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 21.719,77 No No 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 12.348,84 No No 

0 	17.0.0.3 - Des.yOreint.Soc.R II 
17.0.0.4 - Seguridad Aliment. 

17.0.0.6 - Prom. Pol. Territ. 

17.0.0.8 - Des. Territorial 

19.2.0.1 - At. y Prev. Viol.Gen 

19.4.0.1 - Promoc. Der. Niñez 

19.4.0.3 - C.A.F. 

12/09/2018 - 09:43 	 Página 3 de 5 

111 - Tesoro Provincial 
111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

Firma responsable: 	  Aclaración: 	  



Modificaciones presupuestarial- MDes. Soc 

19.4.0.5 - Promoc. Nitlez - Ros. 

21.0.0.4 - Pol. Integración Soc 

21.1.0.2 - Hog. Ofic. Ad. May. 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

12/09/2018 - 09:44 

Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2018  

Institución: 77 - MDes. Soc S.A.F.: 1 

Gastos  
Objeto del gasto Clasif. geogr. Finalidad y función Tipo 

modif. 
Importe Reconducción Vigencia 

1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 45.747,92 No No 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 76.060,34 No No 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 6.338,31 No No 

1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 23.483,57 No No 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 214.662,64 No No 

Ampl. 87.152,22 No No 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist.-social Ampl. 36.666,70 No No 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 10.318,29 No No 

1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 38.229,13 No No 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 30.383,48 No No 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 2.531,94 No No 

1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 9.380,88 No No 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 6.401,25 No No 

Ampl. 3.813,96 No No 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 784,37 No No 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 383,19 No No 

1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 1.419,73 No No 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 6.742,41 No No 

Ampl. 4.206,13 No No 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 637,26 No No 

1.1.4.0 -,Sueldo Anual Compl. 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 403,62 No No 

1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 1.495,40 No No 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Reduc. 294.015,95 No No 

Ampl. 121.977,77 No No 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 82.681,38 No No 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 17.054,99 No No 

1.1.6.0 - Contrib patronales 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 63.188,55 No No 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 6.546,49 No No 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 0-0-0 3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 545,54 No No 

19.4.0.4 - Hog. Niflez - Ofic. 	 111 - Tesoro Provincial 

Fuente 

111 - Tesoro Provincial 

Firma responsable: 	  Aclaración: 	  

Página 4 de 5 

1SAFoP 

0 	19.4.0.3 - C.A.F. 

Categoría programática 



Reducción: 1.312.684,80 

0 
	

21.1.0.2 - Hog. Ofic. Ad. May. 

Totales 	  
Ampliación: 

1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 

1.312.684,80 

0-0-0 	3.2.0 - Prom. asist. social Ampl. 

0,00 

111 - Tesoro Provincial 

Gambero 
supuestario — SAZ 
Desarrollo Social 

Saldo: 

Co 

C.P.N. G 
Sub Direct 
ninisterie 

Cristalsio 
enera1—SA47. 

Bestoogo Socui 

Modificaciones presupuestarias MDes. Soc 

Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2018  
Institución: 77 - MDes. Soc S.A.F.: 1 

rGastos 

SAFoP Categoría programática Fuente 	 Objeto del gasto Clasif. geogr. Finalidad y función Tipo 
modif. 

Importe Reconducción Vigencia 

2.021,23 
	

No 
	

No 

Firma responsable: 	  Aclaración: 	  

12/09/2018 - 09:43 Página 5 de 5 



JudsdIcclón 
Inst 

Subparc kd 

progr-
Subprog 

Ach, 

19-4-3 

I,D SARH 

13004587 

DNI 

30265588 

CUIL 

27-30265588-5 

APELLIDO Y NOMBRE e  
o 

10 

CLASE 

T 

Norilla legal de CARGO designadén  econec. De servIclos desde 
acha . perrIr Fecha que 

1 77-667-000-10 FERNANDEZ CARINA LILIANA 1983 2-04-0001 DCTO. N. 3469/17 
17/10/07 SUPLENTE (DTO. 
2573/08) 17/10/14 01/01/15 

2 77-655-000-10 19-4-3 13004530 29680316 27-29680316-8 AGUIRRE JESICA NOEMI 11 1982 2-04-0001 DCTO. 2692/17 

18/09/13 SUPLENTE (RES. 
804/13) Y REGISTRA PRESTACIÓN DE 
SS. EN M. EDUCACIÓN ---- 01/01/15 

3  77-665-000-10 19-4-3 13004411 28828008 20-28828008-9 LEMOINE MARTIN MAXIMILIANO 9 1981 2-04-0001 DCTO. N. 5 4694/16 
07/07/08 SUPLENTE (RES. 
637/08) 07/07n5 01/01/16 

4 

5  

77-640-000-13 19-4-4 13004495 17723147 23-17723147-9 RIVA EDGARDO LIONEL 10 1966 2-07-0001 DCTO. N. 	964/17 
19/05/08 SUPLENTE (RES. 
190/08) 19/05115 01/01/16 

77-690-000-10 19-4-3 13002201 21413742 27-21413742-4 ALCORCEL VERONICA FABIANA 8 1970 2-04-0001 DCTO. N. 2307/10 
03/07/09 SUPLENTE (RES. 
420/09 Y 841/09) 03/07/16 01/01/17 

6  77-611-000-14 19-4-4 13000765 14440349 27-14440349-0 CANNATA LILIA SUSANA 8 1960 2-08-0001 DCTO. N. 2 2307/10 
23/12/09 SUPLENTE (RES. 
901/09) 23/12/16 01/01/17 

7  77-600-003-13 1-0-2 13000648 18501630 20-18501630-8 CONTRERAS JUAN CARLOS 8 1967 2-07-0001 DCTO. N. 2  2671/10 
14/12/09 ART. 9 LEY 8525/79 
DTO. 2660/07 14/12/16 01/01/17 

8  77-640-000-14 19-4-4 13001615 27414561 27-27414561-2 ESPINDOLA VANESA ANALIA 8 1979 2-08-0001 DCTO. N. 4822/13 

SUPLENTE (RES. 981/10 y RES. 
365/12 ) LEG. ABONO (RES. 
369/12) Y REGISTRA PRESTACIÓN DE SS. 
Em M. EDUCACIÓN ---- 01/01/17 

9  77-653-000-10 19-4-3 13002629 23344613 27-23344613-6 GLIZE PAULA VANINA (1) 8 1973 2-04-0001 DCTO. N. 9  4694/16 

03/03/09 SUPLENTE (RES. 
682/09 Y RES. 466/14) LEG. 
ABONO (RES. 1047/10) 03/03/16 01/01/17 

10 77-611-000-10 19-4-4 13000774 26667846 27-26667846-6 GRANO VERONICA 8 1978 2-04-0001 DCTO. N. 4822/13 
15/12/09 SUPLENTE (RES. 
992/10 Y RES. 169/13) 15/12/16 01/01/17 

11  77-665-000-14 19-4-3 13001979 16608221 27-16608221-3 IZQUIERDO NORMA BEATRIZ 8 1963 2-08-0001 DCTO. N. 4822/13 

SUPLENTE (RES. 705/11 Y RES. 
453/13) Y REGISTRA PRESTACIÓN DE SS. 
Em M. EDUCACIÓN ---- 01/01/17 

12 77-682-000-14 21-1-2 13002142 21416333 27-21416333-6 MACCARI SONIA ANDREA 8 1970 2-08-0001 DCTO. N. 292/13 
01/12/2009 SUPLENTE (RES. 
593/10 01/12/16 01/01/17 

13  77-657-000-14 19-4-3 13001875 17601672 27-17601672-3 MANSILLA GLADIS MARTA 8 1966 2-08-0001 DCTO. N. 2 4822/13 

09/03/09 SUPLENTE (RES. 
645/10 Y RES. 097/12) LEG. 
ABONO (RES. 1183/10) 09/03/16 01/01/17 

14  77-690-000-14 19-4-3 13002204 24667837 27-24667837-0 MARIAUX GRISELDA LORENA 8 1977 2-08-0001 DCTO. N. 2 437/11 

22/05/09 SUPLENTE (RES. 
862/09) LEG. ABONO (RES. 
1129/10) 22/05/16 01/01/17 

15  77-668-000-14 19-4-3 13002030 27606575 27-27606575-6 MASSA CAROLINA MARIA 8 1979 2-08-0001 DCTO. N.5  437/11 

15/12/09 SUPLENTE (RES. 
566/10) LEG. ABONO (RES, 
484/09 Y 998/11) 15/12/16 01/01/17 

16  77-631-000-10 19-4-4 13002388 26633558 27-26633558-5 PANIAGUA PAOLA VALERIA 8 1978 2-04-0001 DCTO. N. 5  4822/13 

23/12/09 SUPLENTE (RES. 
570/10) Y LEG. ABONO (RES. 
1186/10) 23/12/16 01/01/17 

17  77-661-000-10 19-4-3 13001930 26209983 27-26209983-6 ZABALA NATALIA FERNANDA 8 1977 2-04-0001 DCTO. N. 292/13 

09/08/09 SUPLENTE (RES. 
815/10) LEG. ABONO (DTO. 
2574/08, RES. 810/09 Y RES. 
997/10) 09/08/16 01/01/17 

18  77-651-000-02 19-4-3 13001795 27522183 20-27522183-0 FERNANDEZ GASTON ALFREDO 9 1980 2-01-0001 DCTO. N. 	987/10 
22/06/09 ART. 9 LEY 8525/79 
(DTO. 2492/07 x 12 MESES) 22/06/16 01/01/17 

19  77-640-000-10 19-4-4 13004493 30826039 27-30826039-4 LOUREIRO VALERIA NATALIA 9 1983 2-04-0001 DCTO. N. 	964/17 

30/03/09 SUPLENTE (RES. 
812/09) LEG. ABONO (RES. 
1157/10) 30/03/16 01/01/17 

20 77-649-000-02 19-4-3 13004494 23046232 27-23046232-7 MEDINA CAROLINA ALEJANDRA 9 1972 2-01-0001 DCTO. N. 	964/17 

16/02/09 SUPLENTE (RES. 
681/09) LEG. ABONO (RES. 
1051/10) 16/02/16 01/01/17 

21  77-644-000-14 19-4-3 13004485 23115731 27-23115731-5 PINTO ROSANA KARINA 9 1973 2-08-0001 DCTO. N. 5  964/17 

02/02/09 SUPLENTE (RES. 
561/09) LEG. ABONO (RES. 
1125110) 02/02/16 01/01/17 

22  77-644-000-14 19-4-3 13004486 12358566 20-12358566-7 PORTILLO RICARDO ALBERTO 9 1958 2-08-0001 DCTO. N. 	964/17 

02/02/09 SUPLENTE (RES. 
561/09) LEG. ABONO (RES. 
1125/10) 02/02/16 01/01/17 

23  77-614-020-02 1-0-1 13004524 24586602 27-24586602-5 LATORRE NATALIA (2) 9 1975 2-01-0001 DCTO. N. 2  2719/07 01/01/08 01/01/15 11/08/17 

24 77-697-000-10 19-4-4 13001406 26977321 27-26977321-4 ABATE MARIANELA 7 1979 2-04-0001 DCTO. N.º 437/11 

03/08/10 SUPLENTE (RES. 
361/11) LEG. ABONO (RES. 
973/11 Y 206/12) 03/08/17 01/01/18 

PLANILLAANEXA C ij  

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL 
EXPEDIENTE N.° 01501-0087533-5 

PROMOCIÓN AUTOMÁTICA s/DCTO. 775/14 

Imprenta Oficial - Santa Fe 



25 77-650-000-10 19-4-3 13002830 25819620 27-25819620-7 ACEVEDO VERONICA 7 1977 2-04-0001 DCTO. N. 4150/14 

03/10/10 SUPLENTE(RES. 756/08 
Y 205/12) LEG. ABONO (RES. 
659/12) 03/10/17 01/01/18 

26 77-860-000-02 1-0-9 13002565 16073467 27-16073467-7 ACOSTA SILVIA ELENA 7 1962 2-01-0001 DCTO. N. 2  1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 

27 77-620-000-14 21-1-2 13001165 22695473 27-22695473-8 ALDERETE MARIA ALEJANDRA 17/- prégiu 3fIlaPOLgenWp. N. 9  437/11 
08/09/2010 SUPLENTE (RES. 
648/10) 08/09/17 01/01/18 

28 77-600-000-14 1-0-1 13000399 23929690 20-23929690-5 ALEGRE JOSE ADRIAN 7 1974 2-08-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
29 77-833-000-02 1-0-3 13000958 23978678 20-23978678-3 ALLASIA ADRIAN ALBERTO 7 1974 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
30 77-600-002-02 1-0-6 13000555 24050477 20-24050477-5 ALMIRON ADRIAN FERNANDO 7 1974 2-01-0001 DCTO. N. 2  1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
31 77-809-001-02 17-0-3 13000520 28017121 27-28017121-8 ALVAREZ LUCIA LEONOR 7 1980 2-01-0001 DCTO. N. 	2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
32 77-632-000-10 19-4-4 13001520 21591264 27-21591264-2 ARCE CLAUDIA MARCELA 7 1971 2-04-0001 DCTO. N.2  1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 

33 77-624-000-14 21-1-2 13001215 20062248 27-20062248-6 ARIAS ROSANA MARIEL 7 1968 2-08-0001 DCTO. N. 2  4822/13 

01/11/10 SUPLENTE (RES. 
431/11 Y 626/11) LEG. ABONO 
(RES. 275/12) 01/11/17 01/01/18 

34 77-625-000-14 21-1-2 13001227 23828350 27-23828350-2 ARROY0 NOEMI SARA 7 1974 2-08-0001 DCTO. N. 2  437/11 
19/08/10 SUPLENTE (RES. 
574/10 19/08/17 01/01/18 

35 77-631-000-10 19-4-1 13001352 17834815 27-17834815-4 BAUDUCCO ARACELI ANA 7 1966 2-04-0001 DCTO. N. 9  1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
36 77-604-000-02 16-0-0 13000703 28157748 23-28157748-4 BECKLEY VANESA SOLEDAD 7 1980 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
37 77-830-001-02 17-0-8 13000934 29172548 27-29172548-7 BERNAL SABRINA ROSANA 7 1982 2-01-0001 DCTO. N. 9  2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
38 77-600-004-02 1-0-4 13000581 33424716 27-33424716-9 BORJA LAURA INES 7 1988 2-01-0001 DCTO. N. 	1988/10 08/10110 08110117 01/01/18 
39 77-666-000-10 19-4-3 13002004 29848888 20-29848888-5 CALAMANTE LEANDRO ARIEL 7 1983 2-04-0001 DCTO. N. 9  1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
40 77-632-000-10 19-4-5 13001527 23641114 27-23641114-7 CALICIO MARIA CECILIA 7 1973 2-04-0001 DCTO. N. 2  1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
41 77-860-000-02 1-0-9 13002562 17876859 27-17876859-5 CAPI CELIA BEATRIZ 7 1966 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
42 77-631-000-02 19-4-1 13001408 27117369 20-27117369-6 CARDOZO ROBERTO AMADEO 7 1979 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
43 77-600-000-10 21-0-4 13003882 25707308 20-25707308-5 CASA OSCAR FELIX 7 1977 2-04-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 

44 77-622-000-14 21-1-2 13004450 21599978 27-21599978-0 CHELINI SILVIA GRACIELA 7 1970 2-08-0001 DCTO. N. 	5220/16 
25/12/2010 SUPLENTE (RES. 
638/09 Y 393/11) 25/12/17 01/01/18 

45 77-809-004-02 17-0-3 13000895 17814357 20-17814357-4 CHIESA ROMAN VICTOR 7 1966 2-01-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
46 77-614-018-02 1-0-3 13000967 30488683 27-30488683-3 CIUFF0 MARIANA AYELEN 7 1983 2-01-0001 DCTO. N. 2  2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
47 77-809-004-02 17-0-3 13000893 16982393 27-16982393-1 CONTRERAS MARCELA FABIANA 7 1964 2-01-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 

48 77-623-000-14 21-1-2 13001200 20577021 20-20577021-7 CORDOBA DANIEL JOSE 7 1969 2-08-0001 DCTO. N. 2  437/11 
30/12/10 SUPLENTE (RES. 
1196/10) 30/12/17 01/01/18 

49 77-615-001-10 21-1-2 13001021 22314379 27-22314379-8 CORDOBA PATRICIA VIVIAN 7 1971 2-04-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
50 77-620-000-10 21-1-2 13001093 11011575 27-11011575-5 CRAVERO GRACIELA BEATRIZ 7 1954 2-04-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 

51 77-629-000-14 21-1-2 13001291 33110334 27-33110334-4 CREVACUORE GUILLERMINA ANDREA 7 1988 2-08-0001 DCTO. N. 437/11 
25/08/10 SUPLENTE (RES. 
594/10) 25/08/17 01/01/18 

52 77-830-001-02 17-0-8 13000849 33730776 20-33730776-1 DEL MASTRO FRANCO EZEQUIEL 7 1988 2-01-0001 DCTO. N. 9  1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
53 77-631-000-02 19-4-1 13002674 24143711 20-24143711-7 DI STEFANO DARIO FEDERICO 7 1975 2-01-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
54 77-614-000-02 17-0-4 13000939 30241709 27-30241709-7 DRIGO ELEONORA 7 1983 2-01-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
55 77-602-000-02 1-0-3 13000294 25417704 27-25417704-6 DUARTE LORENA ITATI 7 1976 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
56 77-809-004-02 17-0-3 13000901 21521410 23-21521410-9 DUCLER SEBASTIAN 7 1970 2-01-0001 DCTO. N. 9  2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
57 77-816-000-02 17-0-6 13000742 26716851 27-26716851-8 ESPINDOLA MARIA JOSE 7 1978 2-01-0001 DCTO. N. 9  1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
58 77-663-000-14 19-4-3 13001953 26972830 27-26972830-8 ESPINOSA ADRIANA ELENA 7 1978 2-08-0001 DCTO. N.2  1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
59 77-677-000-10 19-4-3 13002096 21489299 27-21489299-0 GAITANO CLAUDIA MARCELA 7 1970 2-04-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
60 77-600-000-02 1-0-1 13000538 30489498 27-30489498-4 GANDIN NADIA SOLEDAD 7 1983 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
61 77-695-000-10 19-4-4 13002249 30787033 27-30787033-4 GARAU CECILIA CLAUDIA 7 1984 2-04-0001 DCTO. N. 9  1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 

62 77-618-000-14 21-1-2 13001067 17222791 27-17222791-6 GIANINETTI ALEJANDRA BEATRIZ 7 1964 2-08-0001 DCTO. N. 	292/13 

14/12/10 SUPLENTE (RES. 
362/11) LEG. ABONO (RES. 
228/12) 14/12/17 01/01/18 

63 77-653-000-10 19-4-3 13001807 21689532 27-21689532-6 GIANOTTI BIBIANA BEATRIZ 7 1970 2-04-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 

64 77-642-000-10 19-4-4 13001645 26016009 27-26016009-0 GODOY MARIA EUGENIA 7 1977 2-04-0001 DCTO. N. 4822/13 
30/12/10 SUPLENTE (RES. 
1198/10) 30/12/17 01/01/18 

65 77-833-000-02 1-0-3 13000964 29348600 27-29348600-5 GONZALEZ ELISABET YANINA 7 1982 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
66 77-803-000-02 17-0-4 13000807 28217683 20-28217683-2 GONZALEZ WALTER ADRIAN 7 1980 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 

67 77-675-000-14 19-4-3 13002084 33424869 27-33424869-6 GORNATI MELISA ROMINA 7 1988 2-08-0001 DCTO. N. 2  4822/13 

23/08/10 SUPLENTE (RES. 
1231/10 Y 721/12) LEG. ABONO 
(RES. 1006/11) 23/08/17 01/01/18 

68 77-602-000-02 1-0-3 13000699 35128046 20-35128046-9 GORNATI NICOLAS MARIO 7 1990 2-01-0001 DCTO. N. 2  2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
69 77-614-017-02 1-0-2 13000891 14981651 20-14981651-9 GRIMAO OSCAR 7 1962 2-01-0001 DCTO. N. 2  1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
70 77-631-000-10 19-4-1 13001318 12871757 23-12871757-9 GUALINI RUBEN DARIO 7 1959 2-04-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
71 77-656-000-02 19-4-3 13001395 25497590 27-25497590-2 GUTIERREZ LORENA VALERIA 7 1976 2-01-0001 DCTO. N.2  1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
72 77-697-001-10 19-4-4 13001562 27606455 20-27606455-0 IBANEZ GIMENEZ MATIAS JAVIER 7 1979 2-04-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
73 77-600-000-02 1-0-1 13000446 30075855 27-30075855-5 IGLESIA NATALIA BELEN 7 1983 2-01-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
74 77-697-001-10 19-4-3 13001571 28524491 23-28524491-9 IZQUIERDO JUAN MANUEL 7 1981 2-04-0001 DCTO. N. 2  2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
75 77-600-000-02 1-0-1 13000443 29848847 27-29848847-2 JOVELLANO VANESA FERNANDA 7 1983 2-01-0001 DCTO. N.2  1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 



Z 1/4.-Y 

76 77-616-000-14 21-1-2 13001034 32780361 27-32780361-7 JUAREZ PAOLA MICAELA 7 1987 2-08-0001 DCTO. N. 9 292/13 

01/11/10 SUPLENTE (RES. 
700/11) LEG. ABONO (DCTO. 
4862/12) 01/11/17 01/01/18 

77 77-830-001-02 17-0-8 13000929 28153152 27-28153152-8 LLACZA EMILCE LAURA 7 1980 2-01-0001 DCTO. N. 9 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
78 77-809-001-02 17-0-3 13000493 24292566 27-24292566-7 LOPEZ MARIA MERCEDES 7 1975 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
79 77-809-001-02 17-0-3 13000536 30005653 23-30005653-9 LOPEZ VICTOR ANDRES In7 )re11413SILWICTOWIDCFM. N. 	2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
80 77-697-001-10 19-4-4 13001570 28177242 20-28177242-3 LUPORI PABLO JAVIER 7 1980 2-04-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 

81 77-643-000-14 19-4-4 13001663 29792554 27-29792554-2 MAR1-INO NATALIA 7 1983 2-08-0001 DCTO. N. 437/11 

02/05/10 SUPLENTE (RES. 
1146/10 Y 628/11)LEG. ABONO 
(RES. 242/12) 02/05/17 01/01/18 

82 77-653-000-10 19-4-3 13001814 31535724 27-31535724-7 MAZZA VIRGINIA 7 1985 2-04-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 

83 77-621-000-14 21-1-2 13001186 26256215 27-26256215-3 MEDINA CORINA DEL vALLE 7 1978 2-08-0001 DCTO. N. 9 437/11 
18/08/10 SUPLENTE (RES. 
563/10) 18/08/17 01/01/18 

84 77-613-000-02 17-0-8 13002186 32371440 27-32371440-7 MENARDI EVA 7 1986 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/11/17 01/01/18 

85 77-628-000-14 21-1-2 13001270 20565342 20-20565342-3 MENDOZA ERIBERTO ANTONIO 7 1968 2-08-0001 DCTO. N. 437/11 
28/09/10 SUPLENTE (RES. 
729/10 Y RES. 319/11) 28/09/17 01/01/18 

86 77-697-001-02 19-4-4 13001820 25098189 27-25098189-9 MIRANDA MARIELA ALEJANDRA 7 1976 2-01-0001 DCTO. N. 9 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
87 77-809-001-02 17-0-3 13000540 31578117 27-31578117-0 MONTENEGRO PAOLA DANIELA 7 1986 2-01-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
88 77-618-000-14 21-1-2 13001060 11656115 27-11656115-3 MORALES MIR1 -A BELKIS 7 1955 2-08-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/1Ó/17 01/01/18 
89 77-631-000-14 19-4-1 13001319 12882144 27-12882144-4 MOREYRA ROSA AUCIA 7 1956 2-08-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 

90 77-629-000-14 21-1-2 13001290 33110329 24-33110329-9 NOGUERA GABRIELA BELEN 7 1988 2-08-0001 DCTO. N. 292/13 
07/09/10 SUPLENTE (RES. 
631/10) 07/09/17 01/01/18 

91 77-612-000-10 19-4-4 13000782 29349553 27-29349553-5 OJEDA GISELA GUADAWPE 7 1982 2-04-0001 DCTO. N. 4822/13 

01/12/10 SUPLEN r E (RES. 
317/11) LEG. ABONO (RES. 
276/12) 01/12/17 01/01/18 

92 77-622-000-10 21-1-2 13002392 18040931 27-18040931-4 OJEDA RAMONA ANTONIA 7 1967 2-04-0001 DCTO. N. 4822/13 
06/12/10 SUPLENTE (RES. 
549/09 Y RES. 338/11) 06/12/17 01/01/18 

93 77-624-000-14 21-1-2 13001217 28999904 27-28999904-9 ORCAJO NATALIA GISELA 7 1981 2-08-0001 DCTO. N. 437/11 
18/08/10 SUPLENTE (RES. 
565/10) 18/08/17 01/01/18 

94 77-635-000-02 19-4-4 13001131 28735997 20-28735997-8 ORONALES ADRIAN RICARDO 7 1981 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
95 77-828-000-10 19-2-1 13002710 27204837 27-27204837-7 PASE vANESA GuADALupE 7 1979 2-04-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
96 77-653-000-10 19-4-3 13001806 20660761 27-20660761-6 PATRICELLI CARLA MARIEL 7 1969 2-04-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
97 77-613-000-02 17-0-4 13002031 13116296 20-13116296-1 PETROLI SIXTO CEFERINO 7 1959 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
98 77-669-001-02 17-0-2 13002050 30156690 20-30156690-6 PETRUCCI NICOLAS EMANUEL 7 1983 2-01-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
99 77-809-001-02 17-0-3 13000478 17857698 23-17857698-4 RAMIRA PATRICIA ESTER 7 1966 2-01-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 

100 77-600-002-02 1-0-6 13000549 17932719 20-17932719-9 RAMIREZ RAMON CALIXTO 7 1966 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
101 77-809-001-02 17-0-3 13000484 21411106 27-21411106-9 RAMOS MONICA GRAC1ELA 7 1970 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
102 77-830-001-02 17-0-8 13000943 32287563 27-32287563-6 RANGO ROMINA NIEVES 7 1986 2-01-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 

103 77-617-000-14 21-1-2 13001048 16035543 27-16035543-9 RAVELLI ELVIRA MARIA 7 1962 2-08-0001 DCTO. N. 	436/11 

05/11/10 SUPLEN it (RES. 
342/11) LEG. ABONO (RES. 
227/12) 05/11/17 01/01/18 

104 77-629-000-10 21-1-2 13001288 30265880 27-30265880-9 RODRIGUEZ ANA CAROLINA 7 1984 2-04-0001 DCTO. N. 292/13 
16/08/10 SUPLENTE (RES. 
826/10 Y RES. 420/11) 16/08/17 01/01/18 

105 77-830-001-02 17-0-8 13000837 26609375 27-26609375-1 ROLON GEORGINA VALERIA 7 1978 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
106 77-645-000-14 19-4-3 13001679 18562643 27-18562643-7 ROLON MARIANA CLAUDIA 7 1964 2-08-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
107 77-697-000-10 19-4-4 13001467 39454739 20-39454739-6 RUGLIO GABRIEL LEONARDO 7 1986 2-04-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
108 77-602-000-02 1-0-3 13000328 23427736 27-23427736-2 SALCEDO MARISA SUSANA 7 1972 2-01-0001 DCTO, N.º 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
109 77-602-000-02 1-0-3 13000342 28487230 20-28487230-5 SANCHEZ GASTON DANIEL 7 1981 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 

110 77-661-000-14 19-4-3 13001929 26209946 27-26209946-1 SANCHEZ MARIA JOSE 7 1977 2-08-0001 DCTO. N. 437/11 

22/07/2010 SUPLENTE (RES. 
962/10) LEG. ABONO (RES. 
1002/11) 22/07/17 01/01/18 

111 77-664-000-10 19-4-3 13001959 22291944 23-22291944-4 SFORSINI CARLA FABIAN 7 1972 2-04-0001 DCTO. N.º 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
112 77-628-000-10 21-1-2 13001261 13788466 20-13788466-7 SILVESTRE BENJAMIN IGNACIO 7 1958 2-04-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
113 77-614-017-02 1-0-2 13000875 06378288 27-06378288-8 SOLANO SUSANA GLADYS 7 1950 2-01-0001 DCTO. N.º 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
114 77-600-002-02 1-0-6 13000556 25157086 20-25157086-9 SOLOMITA MARCOS ANTONIO 7 1976 2-01-0001 DCTO. N.º 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
115 77-632-000-10 19-4-1 13001962 24105120 27-24105120-5 SOSA LAURA SILVANA 7 1974 2-04-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
116 77-628-000-02 21-1-2 13001279 32968852 27-32968852-1 STERNARI MARIANELA 7 1987 2-01-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
117 77-614-000-02 17-0-4 13000955 17669223 27-17669223-0 TULINO ROXANA ANDREA 7 1966 2-01-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
118 77-614-018-02 1-0-3 13000949 06246784 27-06246784-9 VALDEZ ANA HILDA 7 1949 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
119 77-809-001-02 17-0-3 13000487 22537757 27-22537757-5 VELIZ SILVINA VIRGINIA 7 1972 2-01-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
120 77-631-000-02 19-4-1 13001330 13925986 27-13925986-1 VERA GRACIELA LILIANA 7 1960 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 
121 77-809-001-02 17-0-3 13000519 27793386 20-27793386-2 VERDU BRIAN ANDRES 7 1980 2-01-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
122 77-625-000-10 21 1 2 13001221 11319777 27-11319777-9 VILIALOBOS NILDA NOEMI 7 1954 2-04-0001 DCTO. N. 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 

01/01/18 123 77-630-000-14 21-1-2 13004409 13528768 27-13528768-2 VIVAS LIDIA ESTHER 7 1960 2-08-0001 DCTO. N. 4694/16 
22/10/10 SUPLENTE (RES. 
798/10) 22/10/17 

124 77-686-000-10 19-4-3 13002183 25398071 27-25398071-6 ZAMORA YANINA MARIEL 7 1976 2-04-0001 DCTO. N. 292/13 

03/09/10 SUPLENTE (RES. 
297/11) LEG. ABONO (RES. 
212/12) 03/09/17 01/01/18 



125 77-697-001-10 19-4-4 13001566 27882133 27-27882133-7 ZANNI NATALIA TERESITA 7 1980 2-04-0001 DCTO. N. 5 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 
126 77-809-001-02 17-0-3 13000472 13589845 27-13589845-2 ZARATE PERLA MARINA 7 1959 2-01-0001 DCTO. N. 5  1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 

127 77-663-000-14 19-4-3 13004497 28239766 27-28239766-6 ZEBALLOS ALEJANDRA MARIELA 7 1980 2-08-0001 DCTO. N.° 	964/17 
05/09/10 SUPLENTE (RES. 
620/08, 547/09 Y 436/11) 05/09/17 01/01/18 

—128 77-809-001-02 17-0-3 13000440 29722900 27-29722900-7 ZEN CARLEN MARIA EUGENIA 7 1983 2-01-0001 DCTO. N.t 2307/10 19/11/10 19/11/17 01/01/18 

129 21-1-2 13002124 14659838 27-14659838-8 ACUÑA NILDA DEL VALLE 8 

Iiiipienla 

1962 

rit;iial - Scuitá 

2-08-0001 

Fe 

DCTO. N. 292/13 

01/04/10 SUPLENTE (RES. 
1145/10) LEG. ABONO (RES. 
369/12) 01/04/17 01/01/18 

130 77-627-000-14 21-1-2 13001249 24141424 27-24141424-3 BENEDE1TI NATALIA 8 1975 2-08-0001 DCTO. N. 5 	436/11 
Registra prestación de ss. en M. 
EdUCación 01/01/18 

131 77-860-000-02 1-0-9 13002567 30379534 20-30379534-1 CARO RAFAEL SEBASTIAN 8 1983 2-01-0001 DCTO. N.t 1988/10 
08/10/2010 y Registra prestación de 
ss. en M. Educación ---- 01/01/18 

132 77-674-000-10 19-4-3 13004444 32598709 20-32598709-0 ESPECHE MAXIMILIANO ADRIAN 8 1986 2-04-0001 DCTO. N. 5  5220/16 

SUPLENTE (RES. 83b/12 Y RES. 
899/13) Y REGISTRA PRESTAGIÓN DE SS. 
EN M. EDUCAGIÓN 01/01/18 

133 77-642-000-10 19-4-4 13001640 21421945 27-21421945-5 FERNANDEZ LILIANA MABEL 8 1970 2-04-0001 DCTO. N. 5  437/11 
23/06/2010 SUPLENTE (RES. 
694/10) 23/06/17 01/01/18 

134 77-680-000-14 21-1-2 13002108 13559515 27-13559515-8 GARCIA TERESA HILDA 8 1958 2-08-0001 DCTO. N.º 437/11 
01/02/10 SUPLENTE (RES. 
646/10) 01/02/17 01/01/18 

135 77-682-000-14 21-1-2 13002144 24162777 27-24162777-8 GODOY EVELIN ADRIANA 8 1975 2-08-0001 DCTO. N.sl 292/13 
04/01/10 SUPLENTE (RES. 
619/10) 04/01/17 01/01/18 

136 77-612-000-10 19 4 4 "i l''''''783 32726357 27-32726357-7 LANDRIEL MARIA DE LOS ANGELES 

CD  1987 2-04-0001 DCTO. N.t 4822/13 
01/07/10 SUPLENTE (RES. 
836/10) 01/07/17 01/01/18 

137 77-619-000-14 21-1-2 13001086 21620770 27-21620770-5 MONTIEL ELDA PATRICIA 8 1970 2-08-0001 DCTO. N. 	436/11 

06/01/10 SUPLENTE (RES. 
322/11) LEG. ABONO (RES. 
1110/10, 1158/10, 1061/11 Y 
Dto. 2296/13) 06/01/17 01/01/18 

138 77-629-000-14 21-1-2 13004464 16069620 27-16069620-1 RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 8 1963 2-08-0001 DCTO. N.º 5220/16 
19/03/10 SUPLENTE (RES. 
1148/10, 1246/10 Y 523/13) 13/03/17 01/01/18 

139 77-658-000-10 19-4-3 13001888 26152060 27-26152060-0 RUIZ RUTH MARINA 8 1977 2-04-0001 DCTO. N. 2 4822/13 
31/05/10 SUPLENTE (RES. 
610/10 Y 648/11) 31/05/17 01/01/18 

140 77-601-000-02 1-0-2 13000640 16867213 27-16867213-1 PERG NORMA GRACIELA (3) 10 1964 2-01-0001 DCTO. N. 1988/10 08/10/10 08/10/17 01/01/18 

Observaciones: 

1) la agente GLIZE (registro 009) se encuentra en usufructo de Licencia Artículo 53 a) Decreto N. 1919/89 desde el 01/03/18 por el término de 1 año. 
2) latorre, Natalla fue trasladada al Ministerio de Desarrollo Social por Res. Cta. 725 (MDS) y 704 ( M.LyT.) 11/08/17 
3) Perg, Norma G. posee un período previo a su ingreso al MDS reconocido para mayor bonificación por antigüedad en el ámbito Nacional 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 1 (1)
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

